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Fransızca öğrenme
Başkalarıyla iyi iletişim kurmanız, bir iş veya staj eğitimi bulmanız için
Fransızca öğrenmeniz önemlidir. Ayrıca günlük sorunlarınızın
çözümünde de size yardımcı olur.

Jura kantonundaki Fransızca kursları
COMUNICA programı kapsamında başlangıç seviyesi (A1) ve ileri seviye (B2) de dahil
olmak üzere yabancılara yönelik Fransızca kursları verilmektedir. Bu kurslar pahalı
değildir. COMUNICA programında ayrıca alfabemizi bilmeyen veya okuma-yazma
güçlüğü çeken kişilere yönelik okuma-yazma kursları da yer almaktadır.
Bazı belediyeler kayıt ücretlerinin bir kısmını üstlenmektedir.
Animations- und Trainingszentrum für Frauen und Familien (CAFF) (Kadın ve Aile
Animasyon ve Eğitim Merkezi), kadınlara yönelik Fransızca kursları sunmakta ve
bünyesinde çocuk bakım hizmetleri de sağlamaktadır. Bu kurslar pahalı değildir.
Bölgede başka Fransızca kursları da bulunmaktadır.
AJAM tarafından sığınmacı statüsündeki kişilere özel olarak diller için de kurslar
verilmektedir.

Fransızca dil becerilerini değerlendirme
Bir kişinin Fransızca seviyesini belirlemek için genellikle «Ortak Avrupa Dilleri Referans
Çerçevesi: Öğrenme, Öğretme, Değerlendirme (CEFR)» kullanılır.
Bu değerlendirme A1 (temel dil kullanımı) seviyesinden C2 (yetkin dil kullanımı)
seviyesine kadar yapılmaktadır. Bir mesleki eğitimi tamamlamak için genellikle B1 veya
B2 seviyesine sahip olunması gereklidir.
İsviçre'de günlük yaşam için gerekli olan Fransızca dil becerilerinin seviyesi fide Testi ile
belirlenmektedir. Bu test ile sözlü (konuşma) ve yazılı dil becerileri test edilmektedir.
Sonuçlar bir «Sprachenpass» (Dil pasaportu) belgesi ile kayda geçirilmektedir. Bu
belgeyi iş aramak, oturum veya yerleşim izni başvurusunda bulunmak veya İsviçre
vatandaşlığına başvurmak için kullanabilirsiniz.
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Fransızca ve çocuklar
Farklı dillerde konuşan çocukların Fransızca konuşan çocuklar ile mümkün olduğunca
erken yaşta iletişime geçmeleri gereklidir. Çocukların okula başlamadan önce Fransızca
öğrenmiş olmaları önemlidir. Kreşler, ana okulları veya ebeveynlere ve çocuklara
sunulan özel fırsatlar bunun için çok uygundur.
Ebeveynler çocuklarıyla kendi dillerinde de bol bol konuşmalıdır. Bu da önemlidir.
Örneğin: Çocuklarla bol bol konuşmak, onları dinlemek, çocuklara kendi dillerinde
hikayeler anlatmak.
Okula giden çocuklar kendi dilleri ile ilgili kurslara da katılabilmektedir. Bunlar ana dil ve
kültür ile ilgili kurslardır (HSK kursu). Bunlar genellikle gelinen ülkenin elçiliği veya
konsolosluğu ya da bir dernek tarafından organize edilmektedir.
HSK dersleri ile ilgili tüm bilgiler okullar tarafından sağlanmaktadır.
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